
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                           от 25 октября 1995 г. N 1034 

                                     г. Москва 

 

 

                 О переносе дня отдыха с субботы 4 ноября 1995 г. 

                          на понедельник 6 ноября 1995 г. 

 

             В целях   рационального   использования   рабочего  времени  и 

        создания благоприятных условий  для  отдыха  граждан  Правительство 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Перенести день  отдыха  с  субботы  4  ноября   1995   г.   на 

        понедельник 6 ноября 1995 г. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 

 


        


